- compiere tutte le possibili operazioni finanziarie di natura passiva, quali finanziamento crediti, sconto, 

cessione di crediti, mutui con precisazione che tutte tali attività debbono essere svolte nei limiti e nel rispetto 

delle normative che ne disciplinano l'esercizio ed in particolare del Decreto Legislativo 1 settembre 1993 

numero 385 (trecentottantacinque), in materia di attività bancaria e finanziaria, dell'articolo 26 (ventisei) 

della Legge 7 marzo 1996 numero 108 (centootto) in tema di mediazione e consulenza nella concessione di 

finanziamenti, del Decreto Legislativo 24 febbraio 1998 numero 58 (cinquantotto) in materia di 

intermediazione finanziaria, nonché in osservanza della normativa in tema di attività riservate ad iscritti a